
zAŘízENí pRo DALší vzDĚLÁvÁNí peoeooclcxÝcn pRecovttíxů
e srŘsolsxo st_užee šxolÁu,xCeské Budějovice, Nemanická 7

Dodatek č. 1 smloury č.11244

o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů

Smluvní strany:

1. Společnost Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův llradec, Jarošovská
1125III

se sídlem Jarošovská 1125lII,377 01Jindřichův Hradec
lČ:60816848
na straně j edné j ako správce os obních údaj ů (dál e j en j ako,, správce " )

a

2. Společnost Zaíí7ení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb
školám, České Budějovice, Nemanická 7
se sídlem Nemanická 43617, Ceské Budějovice, 370 10

IČ: 75050 1 02, DIČ: CZ7 5050102
zapsanáv obchodním rej stříku vedeném u Kraj . soudu v Česklch Buděj ovicích, pod sp. zn. Pr 7 42.
na straně druhéjako pověřenec pro ochranu osobních údajů (dále jenjako ,,pověřenec")

se dohodly na následující zněně smlouvy:

1) Čtrinet III., odstavec 1. se mění následovně:

,rIII.
Odměna

l. Smluvní strany se dohodly, že pověřenci za poskytování služeb zvláštního pověřence a
souvisejících činností náleží dle této smlouvy odměna ve,{ýši 1900,- Kč bez DPII měsíčně, která
je splatná na záklaďě rlaňového dokladu r.}staveného pověřencem vždy nejpozděii k 5. dni
v měsíci následujícím po měsíci, zaktery náleží pověřenci odměna."

2) Článek IV,, odstavec 1.2 (,,Pověřenec se dále zavazuje..."), písmeno i. se mění následovně:

,,i. pravidelně navštěvovat správce v intervalu pruměrně 2x ročně,přičemž další dvě
návštěvy si může správce bezplatně vyžádaí."

3) Uvedené změny nabývají platnosti od 01.01.2019,

4) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o nIáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce.

jejího oboustranného podpisu. Účinnosti nabývá tato5) Tato snrlouva nabývá platnosti dnem

smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

Jindřichův Hradec. dne ,r 14 //-0 /t
,ialeřská škola, Základni škoIa

a Praktická škola i,?
jindřichův l{radec, Jarošovská 1 l25ÁI

"áuns to $e 
'"1,: 

384 361932

1

Tábor.dne i l, (ť,4'

"ařax*ní !}řs deřšť vadě§ávd:-í
]; c€ie§e§i{iktríc!t 6rra*aw* ík*
l Střeg§§gfug píffĚeí: §átg$nm

Č;silt §rdi;, ,i,_.\ j!, _.,, , ;.-r] - -

správce poverenec


